

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรายละเอียด ค.ส.ล. พร้อมผาปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,669.000	16.24	43,344.56	1.3642	22.15	59,130.64
2	2. งานแอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,669.000	320.71	855,974.99	1.3642	437.51	1,167,721.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรายละเอียดน้ำ ค.ส.ล. พร้อมเปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ด) 3. งานตีเส้นจราจร	ตัน	7.500	4,956.35	37,172.62	1.3642	6,761.45	50,710.88
4	3.1 เส้นจราจร Thermoplastic (สีขาว,สีเหลือง) 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3642	395.61	35,605.62
5	4.1 ป้าย บ.33 5. งานเปิดเตล็ด 5.1 งานปรับปรุงรางระบาย แบบ ก 5.1.1 งานปรับปรุงจุดฝาทเปิดรางระบายน้ำ คสล. จำนวน 62 จุด	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
6	5.1.1.1 งานรื้อสกัดปากรางระบายน้ำ คสล. (เดิม) พร้อมขนทิ้ง	จุด	62.000	150.00	9,300.00	1.3642	204.63	12,687.06

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 2 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรายละเอียดน้ำ ค.ส.ล. พร้อมเปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.2 งานเสริมคอนกรีตปากรางระบายน้ำ คสล. (เดิม)	จุด	62.000	176.46	10,940.52	1.3642	240.72	14,925.05
8	5.1.1.3 งานติดตั้งเหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยึดเหล็กเสริม RB9	จุด	62.000	699.20	43,350.40	1.3642	953.84	59,138.61
9	5.1.1.4 งานไม้แบบ + ไม้คร่าว 5.1.2 งานฝารางรางระบายน้ำ คสล. แบบเปิด ขนาด 0.50 x 0.90 x 0.15 จำนวน 124 ฝ่า	จุด	62.000	732.34	45,405.08	1.3642	999.05	61,941.61
10	5.1.2.1 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	7.500	2,710.18	20,326.35	1.3642	3,697.22	27,729.20
11	5.1.2.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	459.000	29.48	13,531.32	1.3642	40.21	18,459.42
12	5.1.2.3 เหล็กเสริม RB6	กก.	180.000	30.41	5,473.80	1.3642	41.48	7,467.35
13	5.1.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.600	32.71	608.40	1.3642	44.62	829.97
14	5.1.2.5 เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	ม.	347.500	184.00	63,940.00	1.3642	251.01	87,226.94
15	5.1.2.6 ท่อเหล็ก Ø 2"	ม.	37.500	186.76	7,003.50	1.3642	254.77	9,554.17
16	5.1.2.7 งานขัดมันเรียบรางวี	ตร.ม.	18.600	40.00	744.00	1.3642	54.56	1,014.96

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 3 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร

พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาบด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.1.2.8 ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด70%)	ตร.ม.	95.500	653.02	62,363.41	1.3642	890.84	85,076.16
18	5.1.2.9 ตะปู	กก.	37.200	46.73	1,738.35	1.3642	63.74	2,371.45
19	5.1.3 งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (เดิม) ยาว 295 เมตร	ม.	295.000	150.00	44,250.00	1.3642	204.63	60,365.85
20	5.1.3.1 งานรื้อสกัดขอบปากรางระบายน้ำเดิม (ชนทั้ง)	ม.	295.000	590.73	174,265.35	1.3642	805.87	237,732.79
21	5.1.3.2 งานคอนกรีตเสริมขอบปากขอบรางระบายน้ำเดิม	ม.	295.000	590.73	174,265.35	1.3642	805.87	237,732.79
22	5.1.4 งานพื้นรางวิธีปัดรางระบายน้ำ	ม.	295.000	590.73	174,265.35	1.3642	805.87	237,732.79
23	5.1.4.1 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	41.300	2,710.18	111,930.43	1.3642	3,697.22	152,695.49
24	5.1.4.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	1,880.000	29.48	55,422.40	1.3642	40.21	75,607.23
25	5.1.4.3 เหล็กเสริม RB6	กก.	979.500	30.41	29,786.59	1.3642	41.48	40,634.86
26	5.1.4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.500	32.71	2,796.70	1.3642	44.62	3,815.25

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 4 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร

พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาบด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	5.1.4.5 งานไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด 70%)	ตร.ม.	303.000	653.02	197,865.06	1.3642	890.84	269,927.51
26	5.1.4.6 ตะปู	กก.	94.500	46.73	4,415.98	1.3642	63.74	6,024.27
27	5.1.4.7 งานขัดมันเรียบพื้นรางวี	ตร.ม.	88.500	40.00	3,540.00	1.3642	54.56	4,829.26
28	5.1.4.8 ท่อเหล็ก Ø 2"	ม.	79.650	186.76	14,875.43	1.3642	254.77	20,293.06
	6. งานปรับปรุงรางระบาย แบบ ข							
	6.1 งานปรับปรุงบ่อพัก คสล.(เดิม) จำนวน 28 จุด							
29	6.1.1 งานรื้อสกัดปากบ่อพัก คสล. (เดิม) พร้อมขนทิ้ง	จุด	28.000	150.00	4,200.00	1.3642	204.63	5,729.64
30	6.1.2 งานคอนกรีตเสริมปากบ่อพัก คสล.(เดิม)	จุด	28.000	155.05	4,341.40	1.3642	211.51	5,922.53
31	6.1.3 งานติดตั้งเหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยึดเหล็กเสริม 9 มม.	จุด	28.000	699.20	19,577.60	1.3642	953.84	26,707.76
32	6.1.4 งานไม้แบบ + ไม้คร่าว	จุด	28.000	732.34	20,505.52	1.3642	999.05	27,973.63

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 5 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร

พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมผาปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.2 งานฝาเปิดบ่อพัก คสล. ขนาด 0.50 x 0.70 x 0.10 จำนวน 56 ฝา							
33	6.2.1 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	2.800	2,710.18	7,588.50	1.3642	3,697.22	10,352.23
34	6.2.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	180.000	29.48	5,306.40	1.3642	40.21	7,238.99
35	6.2.3 เหล็กเสริม RB6	กก.	67.500	30.41	2,052.67	1.3642	41.48	2,800.25
36	6.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.400	32.71	274.76	1.3642	44.62	374.82
37	6.2.5 งานติดตั้งเหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	ม.	190.500	184.00	35,052.00	1.3642	251.01	47,817.93
38	6.2.6 งานไม้แบบ + ไม้โครง (คิด70%)	ตร.ม.	35.300	653.02	23,051.60	1.3642	890.84	31,446.99
39	6.2.7 ตะปู	กก.	14.000	46.73	654.22	1.3642	63.74	892.48
40	6.2.8 ท่อเหล็ก Ø 2"	ม.	16.800	186.76	3,137.56	1.3642	254.77	4,280.25
41	6.2.9 งานขัดมันเรียบพื้นรางวี	ตร.ม.	8.400	40.00	336.00	1.3642	54.56	458.37
	6.3 งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (เดิม) ยาว 136 เมตร							

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 6 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรายละเอียดน้ำ ค.ส.ล. พร้อมเปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
42	6.3.1 งานร้อยสัดคขอบปากรางระบายน้ำเดิม (ชนทั้ง)	ม.	136.000	150.00	20,400.00	1.3642	204.63	27,829.68
43	6.3.2 งานคอนกรีตเสริมขอบปากขอบรางระบายน้ำเดิม	ม.	136.000	590.73	80,339.28	1.3642	805.87	109,598.84
	6.4 งานฝารางวีปิตรางระบายน้ำ คสล. ยาว 136 เมตร							
44	6.4.1 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	9.600	2,710.18	26,017.72	1.3642	3,697.22	35,493.37
45	6.4.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	708.000	29.48	20,871.84	1.3642	40.21	28,473.36
46	6.4.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	21.800	32.71	713.07	1.3642	44.62	972.77
47	6.4.4 งานไม้แบบ + ไม้คร่า (คิด70%)	ตร.ม.	105.000	653.02	68,567.10	1.3642	890.84	93,539.23
48	6.4.5 ตะปู	กก.	38.100	46.73	1,780.41	1.3642	63.74	2,428.83
49	6.4.6 งานขัดมันเรียบพื้นรางวี	ตร.ม.	40.800	40.00	1,632.00	1.3642	54.56	2,226.37
50	6.4.7 ท่อเหล็ก Ø 2"	ม.	36.750	186.76	6,863.43	1.3642	254.77	9,363.09
	7. งานปรับปรุงรางระบาย แบบ ค							

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 7 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรายละเอียดน้ำ ค.ส.ล. พร้อมเปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7.1 งานปรับปรุงบ่อพัก คสล.(เดิม) จำนวน 31 จุด							
51	7.1.1 งานรื้อสกัดปากบ่อพัก คสล. (เดิม) พร้อมขนทิ้ง	จุด	31.000	150.00	4,650.00	1.3642	204.63	6,343.53
52	7.1.2 งานติดตั้งเหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยึดเหล็กเสริม 9 มม.	จุด	31.000	699.20	21,675.20	1.3642	953.84	29,569.30
53	7.1.3 งานไม้แบบ + ไม้คร่าว	จุด	31.000	732.34	22,702.54	1.3642	999.05	30,970.80
54	7.1.4 งานคอนกรีตเสริมขอบปากขอบรางระบายน้ำ(เดิม)	จุด	31.000	190.21	5,896.51	1.3642	259.48	8,044.01
	7.2 งานฝาเปิดบ่อพัก คสล. ขนาด 0.85 x 0.80 x 0.15 จำนวน 31 ฝา							
55	7.2.1 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	2.800	2,710.18	7,588.50	1.3642	3,697.22	10,352.23
56	7.2.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	164.500	29.48	4,849.46	1.3642	40.21	6,615.63
57	7.2.3 เหล็กเสริม RB6	กก.	77.500	30.41	2,356.77	1.3642	41.48	3,215.10
58	7.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	7.750	32.71	253.50	1.3642	44.62	345.82

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 8 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาบด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
59	7.2.5 งานติดตั้งเหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยึดเหล็กเสริม 9 มม.	ม.	102.500	184.00	18,860.00	1.3642	251.01	25,728.81
60	7.2.6 งานไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด70%)	ตร.ม.	108.500	653.02	70,852.67	1.3642	890.84	96,657.21
61	7.2.7 ตะปู	กก.	38.750	46.73	1,810.78	1.3642	63.74	2,470.26
62	7.2.8 ท่อเหล็ก Ø 2"	ม.	9.500	186.76	1,774.22	1.3642	254.77	2,420.39
63	7.2.9 งานขัดมันเรียบพื้นรางวี	ตร.ม.	7.750	40.00	310.00	1.3642	54.56	422.90
	7.3 งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (เดิม) ยาว 136.65 เมตร							
64	7.3.1 งานรื้อสกัดขอบปากรางระบายน้ำเดิม (ขนทิ้ง)	ม.	136.650	150.00	20,497.50	1.3642	204.63	27,962.68
65	7.3.2 งานคอนกรีตเสริมขอบปากขอบรางระบายน้ำ(เดิม)	ม.	136.650	590.73	80,723.25	1.3642	805.87	110,122.65
	7.4 งานฝารางวีปิดรางระบายน้ำ คสล. ยาว 136.65 เมตร							
66	7.4.1 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	15.030	2,710.18	40,734.00	1.3642	3,697.22	55,569.32

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 9 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมปรับปรุงรายละเอียดน้ำ ค.ส.ล. พร้อมเปิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
67	7.4.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	730.000	29.48	21,520.40	1.3642	40.21	29,358.12
68	7.4.3 เหล็กเสริม RB6	กก.	389.500	30.41	11,844.69	1.3642	41.48	16,158.52
69	7.4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	34.200	32.71	1,118.68	1.3642	44.62	1,526.10
70	7.4.5 งานไม้แบบ + ไม้คร่า (คิด70%)	ตร.ม.	130.000	653.02	84,892.60	1.3642	890.84	115,810.48
71	7.4.6 ตะปู	กก.	46.450	46.73	2,170.60	1.3642	63.74	2,961.13
72	7.4.7 งานขัดมันเรียบรางวี	ตร.ม.	41.000	40.00	1,640.00	1.3642	54.56	2,237.28
73	7.4.8 ท่อเหล็ก Ø 2"	ม.	36.900	186.76	6,891.44	1.3642	254.77	9,401.30
	8. งานเสริมไหล่ทาง คสล. ขนาด ยาว 163 ม. กว้าง 0.40 ม. หิน 0.15 ม.							
	8.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
74	8.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	65.200	78.26	5,102.55	1.3642	106.76	6,960.89
75	8.2 คอนกรีต cube 280 ksc.	ลบ.ม.	9.800	2,710.18	26,559.76	1.3642	3,697.22	36,232.82

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 10 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร

พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมผาบด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
76	8.3 งานไม้แบบ + ไม้เคร่า (คิด50%)	ตร.ม.	12.300	653.02	8,032.14	1.3642	890.84	10,957.44
77	8.4 เหล็กตะแกรง wire mesh 0.2 x 0.20 # Ø 4.00 มม.	ตร.ม.	65.200	37.50	2,445.00	1.3642	51.15	3,335.46
78	9. งานรื้อทำความสะอาดรางระบายน้ำ 9.1 งานรื้อสิ่งปลูกสร้างทำความสะอาดรางระบายน้ำ (ชนทั้ง)	ม.	567.650	35.00	19,867.75	1.3642	47.74	27,103.58
79	10. งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ 10.1 งานวัสดุเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	L.S	1.000	20,000.00	20,000.00	1.3642	27,284.00	27,284.00
รวมราคากลาง								3,769,241.71

วชิรนนท์ คำแหง

09 สิงหาคม 2567 15:40:47

หน้า 11 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๖๙.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝापิด บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต ๙ (รหัสสายทาง สฎ.ถ.๓๐-๐๐๔) หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ



วชิรนนท์ คำแหง
(วชิรนนท์ คำแหง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ แก้วนุ่น
(วิโรจน์ แก้วนุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครเดช สุชาติพิย์
(อัครเดช สุชาติพิย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง